



Zobacz
ten film!



Zdrowa praca w każdym miejscu

Podstawki pod laptopa R-Go Riser

Stwórz ergonomiczne miejsce pracy w mgnieniu oka.



Stymuluje wyprostowaną postawę

Zapobiegaj zgarbionej postawie dzięki tym inteligentnym podstawkom pod laptopa, niezależnie od tego, czy pracujesz w domu, czy w biurze.

HYLITE®

Wykonane z aluminium Hylite®

Podstawka pod laptopa jest wykonana z wysokiej jakości aluminium Hylite®: najcieńszego aluminiowego materiału kompozytowego na świecie. Dzięki temu podstawka jest cienka i lekka. Idealna w podróży!



Regulowana wysokość

Dzięki podstawkom pod laptopy i tablety Riser możesz w mgnieniu oka stworzyć zdrowe miejsce pracy. Są one regulowane na różne wysokości i można je łatwo ustawić na poziomie oczu.

Mocny materiał
Wykonana z aluminium, dzięki czemu jest bardzo wytrzymała! Stojak może wytrzymać obciążenie do 5 kg.

Wykonana z aluminium Hylite®
Ta podstawka pod laptopa jest wykonana z Hylite®: najcieńszego na świecie aluminiowego materiału kompozytowego. Dzięki temu podstawka jest bardzo lekka: łatwa do przenoszenia!

Łatwa regulacja
Podstawkę Riser Flexible można regulować w 5 pozycjach. Z łatwością podnosi ekran do poziomu oczu i zapobiega bólowi szyi i ramion.

Dostępny również jako R-Go Riser Attachable
Wariant R-Go Riser Attachable integruje się z Twoim laptopem za pomocą pasków na rzep.

Riser Flexible dostępny w kolorze czarnym i srebrnym



Tworzenie zdrowych miejsc pracy | www.r-go-tools.pl



Because we care.

R-Go Riser Duo

Podstawka 2 w 1 dla laptopa i tabletu

Stojak na laptopa i tablet R-Go Riser Duo może być używany do podnoszenia zarówno laptopa, jak i tabletu. Wysokość podstawki można łatwo regulować w 4 pozycjach, dzięki czemu zawsze możesz pracować na wysokości oczu. Ustawia to twoją głowę w naturalnej pozycji i zmniejsza napięcie mięśni szyi i ramion. R-Go Riser Duo jest ultra cienka i lekka: idealna do zabrania ze sobą w torbie!



Zintegrowany uchwyt na dokumenty
Zintegrowany uchwyt na dokumenty podnosi Twoje dokumenty, ułatwiając ich czytanie.

Łatwa regulacja

Możliwość regulacji w 4 pozycjach. Z łatwością umieścisz ekran na wysokości oczu i unikniesz bólu szyi i ramion.



We care for our environment

Dążymy do obiegu zamkniętego w projektowaniu i produkcji naszych produktów. Za to zobowiązanie otrzymaliśmy **certyfiakat Ecovadis Platinum**.

- ✓ Cały aluminium używany do produkcji naszych podstawek do laptopa Riser jest w 100% poddawane recyklingowi.
- ✓ Ekologiczne opakowanie wykonane z kartonu pochodzącego z recyklingu z rękawami z certyfikatem FSC.

Asortyment podstawek pod laptopa R-Go Riser



	R-Go Riser Flexible	R-Go Riser Attachable	R-Go Riser Duo	R-Go Riser Document
	RGORISTBL / RGORISTI	RGORIATBL	RGORIDUOBL	RGORIDOCBL
Do laptopa lub tabletu	Laptop	Laptop	Laptop/tablet	Laptop
Zintegrowany z laptopem		•		
Zintegrowany uchwyt na dokumenty			•	•
Liczba pozycji	5	4	4	4
Kolor	Czarny / Srebrny	Czarny	Czarny	Czarny

Pozostań w kontakcie

+31 (0)345 758 000

info@r-go-tools.com

www.r-go-tools.pl